
Ing. Jan Blažek
Tel.: +420 778 880 550
E-mail: honza@mahoon.cz

Číslo nabídky: 0827
black-reality.cz/reality/79713/

 

Byt 1+kk | 32 m2
Křivoklátská , Praha, Hlavní město Praha
4 590 000 Kč
Hledáte-li startovací byt nebo dobrou investiční příležitost, rádi bychom Vám představili aktuální nabídku prodeje této
nemovitosti. Jedná se o byt v osobním vlastnictví, s dispozicí 1+kk a rozlohou cca 32 m2, který se nachází v Praze 9, v
Letňanech. Najdete jej v činžovním domě obklopeném zelení, v klidné části této městské čtvrti. Byt je v dobrém stavu a je
možné jej začít ihned užívat nebo jej pronajímat bez dalších nutných investic. Příjemným benefitem bytu je pěkný výhled na
zelené prostranství před domem nebo sklep, sloužící jako praktický úložný prostor. Bytový dům je velice pěkně udržovaný,
klidný a čistý. V bezprostřední blízkosti domu se nachází spousta zelených ploch, za domem najdete pěkně udržovaný park,
který doslova láká k procházce a trávení volného času. Velkou výhodou bydlení v této lokalitě je skvělá dopravní dostupnost.
Za pár minut chůze se z bytu dostanete na autobusovou zastávku, která vás doveze na stanici metra C – Letňany. V blízkém
okolí najdete kompletní nákupní možnosti v OC Letňany. V lokalitě nechybí ani široká nabídka služeb, restaurací a kaváren
nebo lékařská péče. V Letňanech najdete také několik dětských hřišť, krytých i venkovních sportovišť a zábavních atrakcí pro
děti i dospělé nebo oblíbený plavecký bazén a wellness Lagoon. Přijďte se podívat do Letňan, možná tenhle byt čeká právě
na vás. MAHOON je připraven Vám vyřídit nejvýhodnější financování nemovitosti a také její následnou správu a pronájem.
Umíme připravit komplexní řešení v oblasti financí – pojištění, investice, finanční analýzu a s tím související unikátní životní
plán prosperity. Pro více informací kontaktujte tým MAHOON.

http://www.black-reality.cz/reality/79713/

